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ПРОТОКОЛ № П-14/2018 

 

заседания Совета  

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой 

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» 

  

Форма проведения – заочная 

Дата проведения заседания – 12 октября 2018 г. 

Срок предоставления бюллетеней для голосования – 12 октября 2018 г., 16-00 

Дата и время подведения итогов голосования и составления протокола – 12 октября 

2018 г., 17-00 

Место подведения итогов голосования и составления протокола – г. Москва,  

ул. Угрешская, д. 2, стр. 53, офис 430. 

 

Присутствовали члены Совета Ассоциации: 

1. Скрепнюк Андрей Борисович;  

2. Спиридонов Павел Викторович; 

3. Соловьев Евгений Александрович;  

4. Савченков Сергей Викторович;   

5. Бурданов Алексей Евгеньевич;   

6. Прозоров Сергей Фролович;  

7. Крылов Павел Валерьевич. 

 

В голосовании приняли участие 7 членов Совета Ассоциации из 11. 

Кворум имеется. 

 

Председатель Совета Ассоциации «Объединение организаций выполняющих 

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» 

Скрепнюк Андрей Борисович. 

 

Секретарь Совета Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные 

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Панчев Антон 

Вячеславович. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

 

1. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и 

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих 

подготовку проектной документации, зарегистрированных в г.Москве 09 ноября 

2018 года.  

2. Об участии в VI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и 
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саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих 

подготовку проектной документации  21-22 ноября 2018 г. 

 

По вопросу № 1 повестки дня. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых 

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и 

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих 

подготовку проектной документации, зарегистрированных в г.Москве 09 ноября 2018 

года. 

ПРЕДСТАВЛЕНЫ СВЕДЕНИЯ: 

В адрес Ассоциации  поступило сообщение о проведении Окружной конференции 

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные 

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, 

осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в г.Москве 

09 ноября 2018 года. 

С целью представления законных прав и интересов Ассоциации  предлагается 

принять участие и избрать делегатом с правом решающего голоса от Ассоциации для 

участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на 

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 

зарегистрированных в г.Москве 09 ноября 2018 года по всем вопросам повестки дня 

директора Ассоциации Петрова Алексея Петровича. 

 

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:  

1.1. Принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых 

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной 

документации, зарегистрированных в г.Москве 09 ноября 2018 года. 

 

Голосовали: 

1. Скрепнюк Андрей Борисович – «за» 

2. Спиридонов Павел Викторович – «за» 

3. Соловьев Евгений Александрович – «за» 

4. Бурданов Алексей Евгеньевич – «за» 

5. Савченков Сергей Викторович – «за» 

6. Прозоров Сергей Фролович – «за»   

7. Крылов Павел Валерьевич – «за» 

 

«за» – семь голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет. 

Решение принято. 

 

1.2. Избрать делегатом с правом решающего голоса от Ассоциации для участия в 

Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, 

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на 

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 

зарегистрированных в г.Москве 09 ноября 2018 года по всем вопросам повестки дня 

директора Ассоциации Петрова Алексея Петровича. 
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Голосовали: 

1. Скрепнюк Андрей Борисович – «за» 

2. Спиридонов Павел Викторович – «за» 

3. Соловьев Евгений Александрович – «за» 

4. Бурданов Алексей Евгеньевич – «за» 

5. Савченков Сергей Викторович – «за» 

6. Прозоров Сергей Фролович – «за»   

7. Крылов Павел Валерьевич – «за» 

 

«за» – семь голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет. 

Решение принято. 

 

РЕШИЛИ: 

1.1. Принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и 

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих 

подготовку проектной документации, зарегистрированных в г.Москве 09 ноября 

2018 года. 

1.2. Избрать делегатом с правом решающего голоса от Ассоциации для участия в 

Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве 

лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной 

документации, зарегистрированных в г.Москве 09 ноября 2018 года по всем 

вопросам повестки дня директора Ассоциации Петрова Алексея Петровича. 

 

 

По вопросу № 2 повестки дня. Об участии в VI Всероссийском Съезде 

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные 

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, 

осуществляющих подготовку проектной документации  21-22 ноября 2018 г. 

ПРЕДСТАВЛЕНЫ СВЕДЕНИЯ: 

По информации с официального сайта Национального объединения 

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные 

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, 

осуществляющих подготовку проектной документации 21-22 ноября 2018 г. состоится VI 

Всероссийский Съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, 

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на 

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.   

С целью представления законных прав и интересов Ассоциации  предлагается 

принять участие и избрать делегатом с правом решающего голоса от Ассоциации для 

участия в VI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на 

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации  21-

22 ноября 2018 года по всем вопросам повестки дня директора Ассоциации Петрова 

Алексея Петровича. 

 

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:  

2.1. Принять участие в VI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых 
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организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной 

документации  21-22 ноября 2018 года. 

 

Голосовали: 

1. Скрепнюк Андрей Борисович – «за» 

2. Спиридонов Павел Викторович – «за» 

3. Соловьев Евгений Александрович – «за» 

4. Бурданов Алексей Евгеньевич – «за» 

5. Савченков Сергей Викторович – «за» 

6. Прозоров Сергей Фролович – «за»   

7. Крылов Павел Валерьевич – «за» 

 

«за» – семь голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет. 

Решение принято. 

 

2.2. Избрать делегатом с правом решающего голоса от Ассоциации для участия в VI 

Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, 

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на 

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации  21-22 ноября 2018 

года по всем вопросам повестки дня директора Ассоциации Петрова Алексея Петровича. 

 

Голосовали: 

1. Скрепнюк Андрей Борисович – «за» 

2. Спиридонов Павел Викторович – «за» 

3. Соловьев Евгений Александрович – «за» 

4. Бурданов Алексей Евгеньевич – «за» 

5. Савченков Сергей Викторович – «за» 

6. Прозоров Сергей Фролович – «за»   

7. Крылов Павел Валерьевич – «за» 

 

«за» – семь голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет. 

Решение принято. 

 

РЕШИЛИ: 

2.1. Принять участие в VI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и 

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих 

подготовку проектной документации  21-22 ноября 2018 года. 

2.2. Избрать делегатом с правом решающего голоса от Ассоциации для участия в VI 

Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве 

лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, 

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации  

21-22 ноября 2018 года по всем вопросам повестки дня директора Ассоциации 

Петрова Алексея Петровича. 
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Председатель Совета Ассоциации 

 

 

Секретарь Совета Ассоциации 

 

                                       А.Б. Скрепнюк 

 

 

                                             А.В. Панчев 

 


